
POSTANOWIENIE Nr 39/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Linia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Linia na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Linia, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Linia, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 
3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Linia. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A3E5B7-7D50-4E32-A0A6-DE935FE0FAC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 39/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Linia na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Linia: ul. Długa, ul. Krótka, ul. Polna, ul. Wichrowe Wzgórze 1 

2 

Linia.: ul. Akacjowa, ul. Okrężna, ul. Leśna, ul. Grzybowa, ul. Jagodowa, 
ul. Zachodnia, ul. Poziomkowa, ul. Borówkowa, ul. Wesoła, ul. 

Piaskowa, ul. Kaszubska, ul. Sportowa, ul. Północna, ul. Lipowa, ul. 
Radosna, ul. Jeżynowa, ul. Malinowa, ul. Spacerowa, ul. Dębowa, ul. 

Słoneczna, ul. Topolowa, ul. Kwiatowa, ul. Lawendowa, ul. Miodowa, 
ul. Wiosenna, ul. Brzozowa, ul. Różana, ul. Sosnowa 

1 

3 

Linia nr 140, 157, 165, 232, 242, 249, 251, 253, Linia od nr 148 do nr 
156, 148A, 148B, Linia od nr 161 do nr 164, 166, 252, 254, Linia od nr 

243 do nr 247, ul. Pogodna, ul. Klonowa, ul. Bukowa, ul. Świerkowa, ul. 
Modrzewiowa, ul. Łąkowa, ul. Szkolna, ul. Podgórna, ul. Ogrodowa, ul. 

Łubinowa, ul. Słonecznikowa, ul. Bratkowa, Chabrowa 

1 

4 
Linia od nr 128 do nr 129, od nr 134 do nr 139, nr 141, od nr 143 do nr 

147, ul. Klubowa, ul. Spokojna, ul. Osiedlowa, ul. Kamienna, ul. 
Żwirowa, ul. Wrzosowa, ul. Turystyczna 

1 

5 Tłuczewo, Osiek, Kobylasz, Potęgowo. 1 
6 Zakrzewo 1 
7 Kętrzyno 1 

8 

Strzepcz: ul. B. Łysakowskiego, ul. Ks. B. Trzcińskiego, ul. Ks. S. 
Szarafińskiego, ul. Zielony Dworek, ul. Głodnica, ul. J. Wieckiego, ul. F. 

Miotka, ul. Plac Szpitalny, ul. J. Gruby, ul. Lipowa oraz Strzepcz nr 
nieruchomości: 81, 81A, od nr 91 do nr 93, 101A, 102, 103, 118, 120. 

1 

9 

Strzepcz: ul. Ks. J. Rotty, ul. Dargolewska, ul. Ks. Blocków, ul. F. 
Kielińskiego, ul. Szkolna, ul. Stara Droga, ul. H. Derdowskiego, ul. 

Jeziorna, Aleja Zdrowia, ul. Wspólna, ul. Kasztanowa oraz Strzepcz nr 
nieruchomości: 4, 5, od nr 71 do nr 75, 73A, 75A, od nr 76 do nr 80, 82, 

95, 98 

1 

10 Miłoszewo 1 
11 Pobłocie 1 
12 Smażyno 1 
13 Lewino, Lewinko 1 

14 

Niepoczołowice.: ul. Akacjowa, ul. Brzozowa, ul. Bukowa, ul. 
Jaśminowa, ul. Jagodowa, ul. Kaszubska, ul. Kętrzyńska, ul. Klonowa, 

ul. Leśna, ul. Malinowa, ul. Piaskowa, ul. Poziomkowa, ul. Słoneczna, ul. 
Spacerowa, ul. Sportowa, ul. Szkolna, ul. Topolowa, ul. Wesoła, ul. 

Zakrzewska oraz Niepoczołowice nr nieruchomości: 37, 37A, 94, 98, 119 

1 

15 

Niepoczołowice: ul. Brzegowa, ul. Dębowa, ul. Fiołkowa, ul. Górna, ul. 
Jeziorna, ul. Kartuska, ul. Królewska, ul. Krótka, ul. Kwiatowa, ul. 

Letniskowa, ul. Modrzewiowa, ul. Okrężna, ul. Podgórna, ul. 
Potęgowska, ul. Sosnowa, ul. Stawna, ul. Wczasowa, ul. 

Wypoczynkowa, ul. Zatorze oraz Niepoczołowice nr nieruchomości: 58, 
59, 74, 74n, 75, 111A, 111B, 120G 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A3E5B7-7D50-4E32-A0A6-DE935FE0FAC9. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 39/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Linia na okręgi wyborcze


